[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                             СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ                                 ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                     ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «29 » июня 2017 года                                              № 62
Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории муниципального образования
Селивановское  сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области»
          В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», Устава муниципального образования  администрация муниципального образования Селивановское сельское поселение  постановляет:
 1. Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

(приложение1)
          2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах массовой

           информации, газете «Волховские Огни» и размещению на официальном

           сайте администрации МО Селивановское сельское поселение.
          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

                    Глава администрации                                                 А.И.Цыпарков
Приложение 1

К постановлению администрации

МО Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области

№ 62 от 29 июня 2017г.
Схема размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования Селивановское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)
	Вид НТО

	Площадь НТО
	Специализация НТО
	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)
	Реквизиты документов на  размещение  НТО
	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)
	Период размещения НТО

(с __ по __)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9